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Bordi i Drejtoréve

Daté:10.05.2022
NJOFTIM

N& bazé té kushteve dhe kritereve t& pércaktuara nga Bordi i Drejtoréve, njoftojmé se kandidatét e
poshtéshénuar, i kané plotésuar kushtet pér tu ftuar né test me shkrim, i cili do t& mbahet me daté
1'1.05.2022 né ora 10:00, n& zyret e Ndérmarrjes”Higjiena”, Sh.A né Decan,

Numri i Aplikacionit Emri dhe mbiemri i kandidatit

05/305 Mergim Panxhaj
05/306 Agnesa Alaj
u)5/307 l Kushtrim Loshaj

Rénditja éshté béré né bazé té kandidatéve te cilét i kané plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara, sipas
konkursit t& shpallur me daté 13.04.2022, me nr.protokolli 05/273, pér pozitén:Kryeshef Ekzekutiy né
N.P.L”Higjiena”, Sh.A.Deg¢an.

z.Milazim M S@ﬁﬁﬂi
# &

&

\“\-3\
\
\

\,{A}” &

\ .
Kryesuéi Bordit té Drejtoréve
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